
~ 

Муниципальный район «Красночикойский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КР АСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« ~-7 » 1./. 2022 No f;j7 

с. Красный Чикай 

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса 

лэпбуков 

«Культурное наследие моей семьи» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

района «Красночикойский район» от 17 ноября 2022 г . № 632 «О проведении 
муниципального этапа конкурса лэпбуков «Культурное наследие моей 

семьи» и статьей 25 У става муниципального района «Красночикойский 
район» администрация муниципального района постановляет: 

1. На основании решения конкурсной комиссии определить победителей 
и призеров муниципального этапа конкурса лэпбуков «Культурное наследие 

моей семьи»: 

- в возрастной категории 1-4 классы: 
- 1 место - Шелопугин Артём, ученик 4 класса МОУ Урлукская СОШ; 
- 1 место - Налабордин Никита, ученик 4-а класса МОУ Красночикойская 
СОШ· 

' - 2 место - Никитина Ульяна, ученица 1 класса МОУ Малоархангельская 
СОШ· 

' 
- 2 место - Капустин Никита, ученик 4-а класса МОУ Красночикойская 

СОШ№2; 

- 3 место - Кузьмин Савелий, ученик 1 класса МОУ Шимбиликская СОШ; 
- 3 место - Титова Ульяна, ученица 4-а класса МОУ Красночикойская 

СОШ. 

- в возрастной категории 5-8 классы: 
- 1 место - Пахомов Максим, ученик 6 класса МОУ Жиндойская СОШ; 
- 2 место - Карпова Мария, ученица 5 класса МОУ Шимбиликская СОШ; 
- 3 место - Махнатеева Алёна, ученица 6 класса МОУ Байхорская ООШ; 
- 3 место - Рекунова Анна, ученица 7 класса МОУ Коротковская СОШ. 

- в возрастной категории 9-11 классы: 
- 1 место - не присуждается ; 

- 2 место - Митрошин Дмитрий, ученик 9 класса МОУ Жиндойская 
СОШ· 

' 



- 3 место - не присуждается . 

2. Наградить грамотами управления образования администрации 

муниципального района «Красночикойский район» победителей и призеров 

муниципального этапа конкурса лэпбуков «Культурное наследие моей семьи». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя администрации муниципального района 

«Красночикойский район» Д.В.Батыршину. 

Исполняющая обязанности 

главы муниципального района 

«Красночикойский район» 

-,,~~ 
~

'1'-'1,.\>-. l'r,.ЙOH-4 ~A.,q ~­
O~~~o;,oq...~.-:>4 * d 

1
_ .. :-(" ,,-~,ь С,7~,С' ~\, 

:,,( -~ ~- ,._,,, ,,,.,,•У- ,:S:,'' 
1:. ~ ~l/ . , ,ч ,J.:1/:1 ;,. . 1Р,. , \ _._ С::;--: j,:;l;,\/!"'j,; /'{c-).};'[)'J -~~'.~ ;, ~. 

~
\,-, .. ,,,:,l с'>";;, <1,,?'j ,'-' 11 

-.,..,... '(•~-1;.r-:.;••-,._~:~)·;, •. • ·,:-.1, ~··· 

~ ... 1~ ~:1~.§;'>'1; .,.;:;,,;s.? ,Щ с$атыршина 
u1 2;1~ \,? ,-,,~,,~1~?~_-.1,_;., .. · •:, ~:!:; ? j1 
е ,~ ~.'~);-•:~-~-:-),(:1 ~;$ ,;;/ 
~-~,;:~ ~-;:sf~-~t1~~ · ~ ~i-,,-ь ~:g ,:7 

·:.~./- ·1),> ...... :,. ':-"~ (&J;i-' 1::. .. "'f>,-~ 1\.)1, 
,,О? 9•., .. . ,11 -t ~,,. О ·· 
-,~ , ✓,k '• 1',>._:,.,е:J,:,1н 1~/ 'f, _ , . 
V.J0 "'li1-iif1~v " .. •• ~,,/. -~ Or:J "(;р'· :;,..,~:~g ... ,,. 


